Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 11 de maio de 2009.

Ref: requerimento 362 Curumim PSDB / Fontão PSDB

Exmo. Sr.

Em resposta ao requerimento n° 362, expedido na sessão

ordinária de 27.04.09, onde Vossa Excelência solicita diversas informações à respeito

do Morro de Rubião Junior, respeitosamente informo-lhe que em relação ao item 01,

que cabe à esta Secretaria, não há atualmente projeto especifico para recuperar a

paisagem do citado local, uma vez que existem contratos que impedem as remoções

mencionadas.

Esperando ter atendido-lhe, coloco-me à disposição.

Cordialmente,

Mario Pilan Junior x

Secretario de Planejamento

Ao Exmo. Sr. Vereador Curumim PSDB / Fontão PSDB

Câmara Municipal de Botucatu